
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG 
 

 

Số: 241/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     
    P. Trần Nhân Tông, ngày  25 tháng  07 năm 2025 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen cho tập thể và các cá nhân  

có thành tích xuất sắc trong công tác dân vận năm 2025 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng phường Trần Nhân Tông tại tờ 

trình số 01/TTr-TĐKT ngày 25 tháng 7 năm 2025; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 04 cá nhân có thành tích trong 

công tác dân vận năm 2025.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa – Xã 

hội; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Ban chỉ huy quân sự; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, VHXH; 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hưng 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác dân vận năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng 07 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông) 

1. Tập thể 

 

STT Tên đơn vị Thành tích đạt được Ghi chú 

1 
Tập thể Lữ đoàn 490, Binh 

chủng Pháo binh 

Hoàn thành xuất sắc 

trong công tác dân 

vận cơ sở 

 

 

2. Cá nhân 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 
Thành tích đạt 

được 

1 Thiếu tá Đinh Thế Anh Tiểu đoàn trưởng, Tiểu 

đoàn 3, Lữ đoàn 490, Binh 

chủng Pháo binh 

Có thành tích 

xuất sắc trong 

công tác dân vận 

2 Thượng úy Nguyễn Quí 

Dương 

Chính trị viên, Đại đội 9, 

Tiểu đoàn 3, Lữ đoàn 490, 

Binh chủng Pháo binh 

Có thành tích 

xuất sắc trong 

công tác dân vận 

3 Trung úy QNCN Lê 

Minh Thắng 

Lái xe, Đại đội 10, Tiểu 

đoàn 3, Lữ đoàn 490, Binh 

chủng Pháo binh 

Có thành tích 

xuất sắc trong 

công tác dân vận 

4 Binh Nhất Bùi Minh Anh Chiến sĩ Đại đội 12, Tiểu 

đoàn 3, Lữ đoàn 490, Binh 

chủng Pháo binh 

Có thành tích 

xuất sắc trong 

công tác dân vận 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-26T08:12:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng <nguyenvanhung101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T08:34:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




